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Znaleziono najstarszą skamielinę świata

Przedstawiciel z australijskiego University of Wollongong Dr Allen Nuitman wraz z grupą
geologów znaleźli ostatnio na obszarach Grenlandii przypuszczalnie najstarszą skamielinę
sprzed 3,7 miliarda lat.
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Znalezisko z południowo-zachodnich wybrzeży Grenlandii w zasadzie nie jest nowym odkryciem. Jego
znalezienia dokonano już wcześniej, chociaż badacze dopiero teraz uświadomili sobie czym to tak
naprawdę może być. Gdyby wiek znaleziska potwierdził się wówczas może on zmienić hipotezy
w kwestii źródeł ziemskiego życia oraz jego historii.

Znalezisko jest stromatolitem, czyli cienka warstwą węglanu wapnia wytrąconego z wody, w której
powstał na skutek działania bakterii. Naukowcy sądzą, iż bakterie mikroorganizmy te pochodzą
z hadeiku, będącego najstarszym eonem w historii Ziemi. To wówczas dochodziło do formowania się
skał i tworzył się Księżyc.

Oznaczałoby to, iż w czasie hadeiku nie istniały straszne warunki. Ponadto Wielkie Bombardowanie
nie doprowadziło do całkowitego wysterylizowania naszej planety, dlatego też życie mogło istnieć
jeszcze wcześniej niż się nam to wydaje. Pomimo tego hipoteza ta wymagać będzie dalszych badań.

Źródło: NY Times
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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